
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VAL TAGLIAMENTO 
Via della Maina,29 33021 Ampezzo (Ud) 

Tel. 0433 80131  email udic82300r@istruzione.it 
C.F. 84003490301 – Codice Scuola UDIC82300R 

 

Prot.n. Vedi segnatura        Ampezzo, Vedi segnatura 

 

          Al sito Web  

 

                

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.M. n. 50 del 03 marzo 2021; 

VISTO l’art. 8, comma 5, del D.M. n. 50 del 03 marzo 2021; 

VISTA la nota dell’Ufficio VI - Ambito Territoriale di Udine prot.n. 7453 del 16/07/2021. 

 

 

DISPONE 

 

 
la pubblicazione delle Graduatorie Provvisorie di Istituto 3ª Fascia personale ATA per il Triennio 

2021/2024. 

 

 

Avverso le graduatorie di istituto è ammesso reclamo alla scuola che ha provveduto alla valutazione della 

domanda entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria all'albo della scuola e la 

scuola deve pronunciarsi sul reclamo stesso nel termine di 15 giorni, decorso il quale la graduatoria diviene 

definitiva. La graduatoria diviene altresì, definitiva a seguito della decisione sul reclamo. 

 

 

 
ALLEGATI: GRADUATORIA PROVVISORIA III FASCIA  

NOTA UAT PROT.N. 7453 DEL 16/07/2021 
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Massimo Ballon 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 art.20 e ss.mm.ii. e norme collegate 

 

 

UDIC82300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004900 - 19/07/2021 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da MASSIMO BALLON


		2021-07-19T13:29:45+0200
	Massimo Ballon




